
ＪＡＭ山陽発 2024―55号 

2024年４月 26日 

 

ＪＡＭ山陽 

各構成組合代表者  殿 

 セミナー受講予定者 各位 

 

ＪＡＭ山陽 

執行委員長 中庭 隆博 

 

 

ＪＡＭ山陽 第５期ユニオンリーダーセミナー「中止」のご連絡 

 

日頃よりＪＡＭ山陽の諸活動に対するご理解とご協力に心より感謝申し上げます。 

さて、「延期」としておりました標記セミナーに関し調整を進めた結果、今年度の実施は残念ながら見

送ることとし「中止」と致します。 

次年度（2025年度）改めて開講に向けた準備を進めますので、格段のご理解を賜りご了承下さいます

ようお願い申し上げます。 

受講者の派遣を調整頂きました単組執行部の皆様、さらには受講予定者の皆様に心よりお詫び申し上げ

ます。 

  

以上 

 


